



Murerfirmaet Balthervin ApS

Hovedgaden 16, 4622 Havdrup

CVR-nr. 37 79 97 77

Årsrapport

10. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017

Lone Balthervin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. juni 2016 - 31. maj 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet Balthervin ApS
Hovedgaden 16
4622 Havdrup

CVR-nr.: 37 79 97 77
Stiftet: 10. juni 2016
Hjemsted: Havdrup
Regnskabsår: 10. juni - 31. maj

Direktion

Lone Balthervin

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med murer- og byggearbejde, og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft omfattende opstartsomkostninger, og problemer med at opnå positivt dækningsbidrag på en række entreprisopgaver. Dette har bl.a. resulteret i at der er opbygget en omfattende gæld til SKAT, som der er indgået en afdragsordning med. Selskabet er ikke i stand til at opnå kreditfaciliteter hos sit pengeinstitut, og nødvendig likviditet kan alene fremskaffes gennem selskabets fremtidige indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.352 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -744 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Selskabet har haft et særdeles udfordrende år - mere end ventet. Regnskabsåret starter ud med køb af en masse aktiver fra gammelt selskab med penge vi ikke har, samt betaling af andre store regninger. Samlet er der opstartsomkostninger for ca. 300.000 kr. så det er en dårlig start. Senere på året tager selskabet en stor opgave ind som svendene meget gerne vil lave. De kan efterfølgende ikke løfte opgaven, samtidig med, at der bliver skrevet flere timer på sagen, end hvad medarbejderne faktisk var på arbejde. Det har resulteret i et endnu større underskud og efterfølgende stor udskiftning af medarbejdere. Som præventivt middel for fremtiden, har selskabet fået monteret gps i selskabets biler. Foranstaltningen er blevet varslet til medarbejderne. Ydermere har der været flere reklamationer på gamle medarbejderes arbejde. De reklamationsbehæftede arbejder er nu afsluttet.

I det nye regnskabsår er medarbejderstaben skåret til, og selskabet planlægger at ville ansætte 1-2 kvalificerede medarbejdere. Selskabets direktør og ægtefælle deltager så meget som muligt i driften, da det genererer positiv indtjening. Selskabet har fået en afdragsordning med SKAT, og afdrager således 75 t.kr. pr. måned af gælden hertil. Selskabets ledelse forventer at kunne levere positive regnskabsmæssige resultater fra og med næste regnskabsår.

Det er en hård tid, og selskabet har en masse udfordringer pga. likviditet, men ledelsen tror på at selskabet vil opnå en positiv indtjening..

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/6 2016 - 31/5 2017 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.351.899
2 Personaleomkostninger	-3.047.092
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-41.419
Driftsresultat	-736.612
Andre finansielle indtægter	1.564
Øvrige finansielle omkostninger	-9.057
Resultat før skat	-744.105
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-744.105
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-744.105
Disponeret i alt	-744.105

Balance

Aktiver	31/5 2017	10/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	25.714	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.714</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.262	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.262</u>	<u>0</u>
Deposita	9.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.976</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.262	0
Periodeafgrænsningsposter	59.054	0
Tilgodehavender i alt	<u>568.316</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	29.172	50
Omsætningsaktiver i alt	<u>597.488</u>	<u>50</u>
Aktiver i alt	<u>706.464</u>	<u>50</u>

Balance

	31/5 2017	10/6 2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-744.105	0
Egenkapital i alt	-694.105	50
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.599	0
Anden gæld	1.105.970	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.400.569	0
Gældsforpligtelser i alt	1.400.569	0
Passiver i alt	706.464	50

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft omfattende opstartsomkostninger, og problemer med at opnå positivt dækningsbidrag på en række entrepriseopgaver. Dette har bl.a. resulteret i at der er opbygget en omfattende gæld til SKAT, som der er indgået en afdragsordning med. Selskabet er ikke i stand til at opnå kreditfaciliteter hos sit pengeinstitut, og nødvendig likviditet kan alene fremskaffes gennem selskabets fremtidige indtjening.

10/6 2016
- 31/5 2017
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.681.616
Pensioner	198.474
Andre omkostninger til social sikring	40.453
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>126.549</u>
	<u>3.047.092</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 301 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er forpligtet til at afhjælpe eventuelle mangler vedrørende udført arbejde i henhold til AB 92. Efter ledelsens vurdering foreligger der ingen aktuelle eventualforpligtelser.
